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krzewy Budleja Dawida Black
Knight K203
Cena 24,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K203

Opis produktu
PODSTAWOWE WIADOMOŚCI

    Buddleja davidii Black Knight jest wspaniałą, silnie rosnącą odmianą budlei Dawida. Nie bez powodu roślina ta nazywana jest "motylim krzewem". Jej piękne, ciemnofioletowe kwiaty kuszą motyle oraz inne owady swoim fantastycznym zapachem. Zebrane w wiechy, genialnie wybarwione kwiaty udekorowane pomarańczowym, ciekawym oczkiem to fantastyczna dekoracja ogrodu.
Budleja Dawida Black Knight jest bardzo ozdobnym krzewem o bujnym, silnym wzroście, dzięki czemu świetnie nadaje się do szybkiego zdobienia mało atrakcyjnych miejsc. Dzięki dużej odporności budleja Dawida Black Knight świetnie znosi warunki miejskie, a uprawiana w donicy może wspaniale ozdobić balkony. Budleja Dawida Black Knight to fantastyczna roślina, która wabi swoim urokiem nie tylko motyle. Z pewnością zaczaruje każdego miłośnika ogrodu

kusząc swoim pięknym wyglądem oraz bardzo długim okresem kwitnienia.

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: krzew ozdobny z rodziny budlejowatych.

Zastosowanie: bujny, niezwykle atrakcyjny dla motyli krzew wspaniale nadający się do uprawy w ogrodach przydomowych. Dzięki dużej odporności na zanieczyszczenia świetnie sprawdzi się do dekoracji przestrzeni miejskich oraz parków. Budleja Dawida Black Knight bardzo dobrze rośnie w donicach, dzięki czemu może być piękną ozdobną balkonów i tarasów.

Wielkość: budleja Dawida Black Knight dorasta do 3m wysokości.

Kwiaty: drobne, ciemno purpurowo-fioletowe kwiatki udekorowane intensywnie pomarańczowym oczkiem zebrane w długie wiechy, pięknie pachnące i silnie wabiące motyle.

Kwitnienie: od czerwca do października.

Owoce: podłużna sucha torebka.

Liście: zielone, długie i wąskie, najczęściej lekko owłosione, lancetowate.

Pokrój: krzaczasty, wzniesiony, rozłożysty.

Stanowisko: buddleja davidii Black Knight świetnie czuje się w miejscach ciepłych, słonecznych i osłoniętych.

Warunki glebowe: budleja Dawida Black Knight najlepiej rośnie na glebie żyznej i przepuszczalnej.

Odporność na warunki zimowe: dostateczna mrozoodporność, roślinę można przykryć na zimę.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Aby budleja Dawida Black Knight kwitła bardziej obficie i uzyskała ładniejszy pokrój warto ją mocniej przycinać po zimie.

Budleja Dawida Black Knight nazywana jest "motylim krzewem", ponieważ bardzo silnie wabi swoimi pachnącymi kwiatami motyle oraz inne owady.

Budleja Dawida Black Knight charakteryzuje się bujnym, silnym wzrostem dochodzącym nawet do 2m rocznie.

Latem warto przyciąć kwiatostany, które już przekwitły. Dzięki temu budleja Dawida Black Knight kwitnie dłużej.

 

NA FOTOGRAFII

Budleja Dawida Black Knight
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

 

Wszystkie sadzonki drzew i krzewów owocowych staramy się dostarczać w bardzo dobrym stanie, zdrowe i zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd materiału sadzeniowego spełniał Państwa oczekiwania. Poza tym na większości stron naszych ofert na ostatnim zdjęciu poniżej przedstawiamy wygląd przykładowych rzeczywistych sadzonek, aby każdy mógł zobaczyć co kupuje.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym możliwe są braki poszczególnych gatunków, co naturalnie związane jest z sezonem wegetacyjnym roślin. Sadzonki często mają naturalnie przycięte czubki celem rozkrzewienia się pędu głównego.

Sadzonki drzew i krzewów owocowych przeważnie wysyłane są w formie paczki kartonowej.

 

krzew o ozdobnych kwiatach
szt.
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